

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	五十嵐やす子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	1	政務活動費	4～6月分@180000×3月	540,000		540,000	
4	1	資料購入費	女のしんぶん購読料 4月～12月分		4,086	535,914	
4	1	事務所費	複合機再リース 4月分		1,346	534,568	80%計上
4	2	事務所費	水道料金 2・3月分		2,411	532,157	80%計上
4	11	資料購入費	書籍「ガバナンス」4月号		1,100	531,057	
4	16	資料購入費	書籍「限界のタワーマンション」		880	530,177	
4	16	事務所費	賃借料 5月分		45,220	484,957	50%計上
4	21	事務所費	ガス料金 4月分		667	484,290	80%計上
4	23	事務所費	電気料金 4月分		3,213	481,077	80%計上
4	27	事務所費	複合機リース使用実費料 3月請求分		8,100	472,977	80%計上
4	30	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 4月分給与		54,000	418,977	
4	30	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 4月分		112	418,865	
5	11	資料購入費	書籍「ガバナンス」5月号		1,100	417,765	
5	13	事務所費	固定電話料金・インターネット代 4月請求分		3,300	414,465	50%計上
5	16	事務所費	賃借料 6月分		45,220	369,245	50%計上
5	18	事務所費	ファイル・インデックス・Dリングファイル他10件		5,376	363,869	80%計上
5	19	事務所費	ガス料金 5月分		522	363,347	80%計上
5	25	事務所費	電気料金 5月分		2,940	360,407	80%計上
5	27	事務所費	複合機リース使用実費料 4月請求分		3,133	357,274	80%計上
5	28	事務所費	固定電話料金・インターネット代 5月請求分		3,065	354,209	50%計上
5	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 5月分		640	299,569	
5	31	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 5月分給与		54,000	300,209	
6	4	事務所費	水道料金 4・5月分		2,411	297,158	80%計上
6	15	事務所費	賃借料 7月分		45,220	251,938	50%計上
6	22	事務所費	固定電話料金・インターネット代 6月請求分		3,101	248,837	50%計上
6	23	事務所費	電気料金 6月分		2,785	246,052	80%計上
6	28	研修費	研修「トップマネージャーの方のために」参加費		4,900	241,152	
6	28	事務所費	複合機リース使用実費料 5月請求分		2,008	239,144	80%計上
6	30	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 6月分		686	184,458	
6	30	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 6月分給与		54,000	185,144	
7	1	政務活動費	7～9月分@180000×3月	540,000		724,458	

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	五十嵐やす子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
7	4	研修費	研修『トップマネージャーの方のために』交通費		28,340	696,118	
7	5	事務所費	複合機再リース 5月20日～12月19日分		9,422	686,696	80%計上
7	16	事務所費	賃借料 8月分		45,220	641,476	50%計上
7	20	事務費	固定電話料金・インターネット代 7月請求分		3,066	638,410	50%計上
7	20	研修費	研修「議員の学校」参加費		30,000	608,410	
7	26	事務所費	電気料金 7月分		3,364	605,046	80%計上
7	27	事務所費	複合機リース使用実費料 6月請求分		933	604,113	80%計上
7	30	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 7月分給与		54,000	550,113	
7	30	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 7月分		172	549,941	
8	6	事務所費	水道料金 6・7月分		2,411	547,530	80%計上
8	6	広報費	区政報告レポート夏号(No3) 印刷代		110,870	436,660	
8	12	研修費	生活保護問題議員研修会 参加費		15,275	266,618	
8	12	広報費	区政報告レポート夏号(No.3) 新聞折込料		154,767	281,893	
8	13	資料購入費	社会新報 5月～8月分		3,755	262,863	
8	13	事務所費	賃借料 9月分		45,220	217,643	50%計上
8	13	広報費	区政レポート夏号(No.3)送料(レターパックライト)		1,850	215,793	
8	17	広報費	区政レポート夏号(No.3)作業委託 版下作成		60,000	155,793	
8	24	事務所費	電気料金 8月分		4,384	151,409	80%計上
8	25	広報費	区政レポート夏号(No.3)印刷代 追加分		6,800	144,609	
8	27	事務所費	複合機リース使用実費料 7月請求分		3,050	141,559	80%計上
8	30	事務費	固定電話料金・インターネット代 8月請求分		3,062	138,497	50%計上
8	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 8月分		52	84,445	
8	31	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 8月分給与		54,000	84,497	
9	1	広報費	区政報告レポート 夏号(No.3) 送料		84	84,361	
9	9	広報費	区政報告レポート 夏号(No.3) 送料		63,415	20,946	
9	9	広報費	区政報告レポート 夏号(No.3) 送料		640	20,306	
9	16	立替金		121,000		141,306	
9	16	事務所費	賃借料 10月分		45,220	96,086	50%計上
9	17	事務費	名刺作成代		10,450	85,636	50%計上
9	19	資料購入費	雑誌「ガバナンス」8・9月号		2,200	83,436	
9	21	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 4～7月追徴分		69	83,367	

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	五十嵐やす子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
9	24	事務所費	電気料金 9月分		4,664	78,703	80%計上
9	26	資料購入費	書籍「デジタル化でどうなる暮らしと地方自治」他1冊		3,300	75,403	
9	27	事務所費	複合機リース使用実費料 8月請求分		8,944	66,459	80%計上
9	27	広報費	区政報告レポート夏号(No.3)発送用封筒 OPP袋		8,148	58,311	
9	27	事務費	固定電話料金・インターネット代 9月請求分		3,066	55,245	50%計上
9	30	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 9月分		90	55,155	
9	30	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 9月分給与		54,000	1,155	
10	1	政務活動費	10~12月分@180000×3月	540,000		541,155	
10	1	立替金返還		△ 121,000		420,155	
10	6	事務所費	水道料金 8・9月分		2,411	417,744	80%計上
10	13	資料購入費	雑誌「ガバナンス」・書籍「生活保護手帳」他1冊		6,270	411,474	
10	15	資料購入費	書籍「社会保障法」他5冊		14,520	396,954	
10	16	事務所費	賃借料 11月分		45,160	351,794	50%計上
10	22	事務所費	電気料金 10月分		3,350	348,444	80%計上
10	24	事務費	固定電話料金・インターネット代 10月請求分		3,158	345,286	50%計上
10	27	事務所費	複合機リース使用実費料 9月請求分		3,226	342,060	80%計上
10	29	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 10月分		155	341,905	
10	30	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 10月分給与		54,000	287,905	
11	6	資料購入費	雑誌「ガバナンス」 11月号		1,100	286,805	
11	15	事務所費	賃借料 12月分		45,160	241,645	50%計上
11	22	事務費	固定電話料金・インターネット代 11月請求分		3,254	238,391	50%計上
11	24	事務所費	電気料金 11月分		4,811	233,580	80%計上
11	26	資料購入費	女のしんぶん購読料 1月~3月分		1,362	232,218	
11	29	事務所費	複合機リース使用実費料 10月請求分		1,328	230,890	80%計上
11	30	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 11月分給与		54,000	176,890	
12	1	資料購入費	雑誌「ガバナンス」12月号・書籍「気候変動とエネルギー問題」他3冊		4,356	172,534	
12	6	事務所費	水道料金 10・11月分		2,411	170,123	80%計上
12	9	研修費	セミナー「地域とつながりSDGsをビジネスに活かすには」参加費		3,000	167,123	
12	16	事務所費	賃借料 1月分		45,160	121,963	50%計上
12	17	研修費	グリーンサポートの勉強会 講師料		10,000	111,963	
12	18	資料購入費	社会新報 9月~12月分		3,552	108,411	

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	五十嵐やす子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
12	21	事務所費	ガス料金 12月分		332	108,079	80%計上
12	22	事務所費	電気料金 12月分		3,894	104,185	80%計上
12	27	事務所費	複合機リース使用実費料 11月請求分		1,974	102,211	80%計上
12	29	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 12月分給与		54,000	48,211	
1	4	政務活動費	1月～3月@180000×3月	540,000		588,211	
1	11	資料購入費	雑誌「ガバナンス」1月号		1,100	587,111	
1	14	事務所費	固定電話料金・インターネット代 12月請求分		3,457	583,654	50%計上
1	17	事務所費	賃借料 2月分		45,160	538,494	50%計上
1	18	資料購入費	書籍「生活保護解体論」他2冊		4,665	533,829	
1	24	事務所費	ガス料金 1月分		1,405	532,424	80%計上
1	24	事務所費	電気料金 1月分		3,660	528,764	80%計上
1	25	事務所費	固定電話料金・インターネット代 1月請求分		3,373	525,391	50%計上
1	27	事務所費	複合機リース使用実費料 12月請求分		1,700	523,691	80%計上
1	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用実費代 1月分		1,622	522,069	
1	31	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 1月分給与		54,000	468,069	
2	3	資料購入費	雑誌「ガバナンス」2月号		1,100	466,969	
2	9	事務所費	複合機リース保守・使用実費料 1月請求分		6,376	460,593	80%計上
2	16	事務所費	賃借料 3月分		45,160	415,433	50%計上
2	18	事務所費	ガス料金 2月分		1,709	413,724	80%計上
2	24	事務所費	電気料金 2月分		2,999	410,725	80%計上
2	24	事務所費	固定電話料金・インターネット代 2月請求分		3,383	407,342	50%計上
2	28	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 2月分給与		54,000	353,342	
2	28	事務所費	水道料金 12月・1月分		2,499	350,843	80%計上
3	3	事務所費	複合機リース保守・使用実費料 2月請求分		10,148	340,695	80%計上
3	15	広報費	区政報告レポート2022年春号 印刷代		75,685	265,010	
3	20	広報費	区政報告レポート2022年春号作業委託 版下制作		60,000	205,010	
3	22	事務所費	ガス料金 3月分		2,563	202,447	80%計上
3	23	広報費	区政報告レポート2022年春号 新聞折込代		81,290	121,157	
3	24	事務所費	電気料金 3月分		3,302	117,855	80%計上
3	29	事務所費	固定電話料金・インターネット代 3月請求分		3,309	114,546	50%計上
3	31	人件費	臨時雇用 政務活動事務作業 3月分給与		54,000	60,546	

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	五十嵐やす子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	12	事務所費	複合機リース保守・使用実費料 3月請求分		6,327	54,219	80%計上
			累 計	2,160,000	2,105,781	54,219	